СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01  февраля 2011 г.                                                                           № 32 -а

О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

И ВВЕДЕНИИ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ

РАБОТНИКОВ НА ВРЕМЯ ИСПОЛНЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕДАННЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

          В соответствии со статьей 19,  37 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Курской области № 132-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями в Курской области по организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и коммунальных услуг», Уставом муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет»

           Собрание депутатов РЕШИЛО:

        1. На время переданных государственных полномочий в соответствии с законом Курской области № 132-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями в Курской области по организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и коммунальных услуг» за счет средств субвенции, выделяемой из областного бюджета ввести в структуру администрации Верхне-Смородинского  сельсовета 0,23  ставки  служащего - специалиста по начислению субсидии.

      2. Утвердить структуру и штатную численность  администрации Верхне-Смородинского. сельсовета, согласно приложению.

     3. Администрации  Верхне-Смородинского сельсовета разработать и представить на рассмотрение Собранию депутатов  порядок и условия оплаты труда служащих и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих Администрации сельсовета.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы  сельсовета  Дрёмину Л.П.

   6. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Глава  Верхне-Смородинского  сельсовета                                  И.П.Дородных